
                                         ШКОЛА МИРА МИРОВ 
______________________________________________________________________________ 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  
«Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением  

отдельных предметов № 13 имени академика М.К.Янгеля» 
(МАОУ «СОШ № 13 им. М.К.Янгеля») 

666686, Российская Федерация, Иркутская область, город Усть-Илимск, улица Карла Маркса, 45 
    Тел. 8(395-35)3-69-76 факс 8(395-35)3-83-85 e-mail: miramirov@bk.ru сайт: miramirov.gosuslugi.ru 

 
ПРИКАЗ  

 
30.08.2024г.                                                                                                  №372-од  
 

О здоровье поста «Здоровье+» в 2024-2025 учебном году. 
 

В соответствии с Положением о школьном посте «Здоровье+», утвержденном приказом 
директора МАОУ «СОШ №13 им. М.К.Янгеля» от 7 декабря 2013г. №395-од, рекомендации 
Управляющего совета (протокол №1 от 3108.2020г.), в целях обеспечения условий работы 
общественного органа педагогов, родителей и учащихся по профилактике социально-
негативных явлений, направленной на формирование у учащихся навыков здорового образа 
жизни и устойчивого нравственно-психологического неприятия злоупотребления 
психоактивных веществ 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Продолжить работу поста «Здоровье+» в 2024-2025 учебном году, направленную на 

профилактику социально-негативных явлений, формирование у учащихся навыков 
здорового образа жизни и устойчивого нравственно-психологического неприятия 
злоупотребления психоактивных веществ. 

2. Утвердить состав поста «Здоровье+»: 
1) Сердюченко Евгения Валерьевна, заместитель директора по УВР (воспитательной 

работе), член Управляющего совета – председатель поста «Здоровье+» 
2) Смирнова Ольга Владимировна, заместитель председателя поста «Здоровье+» 
3) Замкова Юлия Владимировна, социальный педагог 
4) Тепайкина Алена Анатольевна, социальный педагог 
5) Ткаченко Тарас Анатольевич, преподаватель-организатор  ОБЗР 
6) Садовникова Мария Антоновна, фельдшер городской детской поликлиники 
7) Маркин Иван Иванович, классный руководитель 11 класса Б 
8) Шемелина Ирина Александровна, родитель, член Управляющего совета 
9) Бархатов Дмитрий, учащийся 11Б класса. 
10) Тахмазова Дарья, учащаяся 11 класса. 

3. Смирновой Ольге Владимировне, заместителю председателя поста «Здоровье+», 
совместно с членами поста «Здоровье+» подготовить для утверждения план работы 
поста «Здоровье+» на 2024-2025 учебный год не позднее 20 сентября 2024г.  

4. Контроль исполнения приказа возлагаю на Сердюченко Евгению Валерьевну, 
заместителя директора по УВР (ВР). 

 
 
 
Директор                                                                                                  З.А. Мисикова 

mailto:miramirov@bk.ru

		2024-11-07T14:57:06+0800
	Мисикова Зинаида Алексеевна




